MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
                        INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

    CAMPUS AVANÇADO ITABIRITO
     GABINETE DA DIREÇÃO

Rua José Benedito, 139 – Bairro Santa Efigênia – Itabirito, CEP: 35.450-000

EDITAL Nº 020/2018, DE 21 DE SETEMBRO 2018

RESULTADO FINAL
Seleção de projetos de pesquisa do

Programa Institucional de Pesquisa do IFMG - Campus Avançado Itabirito

A DIRETORA PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO ITABIRITO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 1334/2015, publicada no Diário Oficial
da União de 23/09/2015, Seção 2, pág. 19, retificada pela Portaria IFMG nº 1349, publicada no
Diário Oficial da União de 24/09/2015, Seção 2, pág. 18, tendo em vista o Termo de Posse do dia
24/09/2015, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de
abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria
IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág.22,
torna público o resultado do Edital 020/2018, de 21 de setembro de 2018.

Quadro 1 – Resultado final do Edital 020/2018, de 21 de setembro de 2018.

Título do projeto
Pontuação

Currículo Projeto (%) Total

Estudo e desenvolvimento de robôs para competição 42 66,7 102

Itabirito, 01 de outubro de 2018

Fernanda Pelegrini Honorato Proença

Diretora Pró-Tempore do IFMG - Campus Avançado Itabirito